
                  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

                     ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 17.03.2017   №  20    

 

 

    Об утверждении членов Общественного 

    совета муниципального образования – 

    Ершичский район Смоленской области  
 

 

 

     В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного 

контроля в Российской Федерации», руководствуясь Положением об 

Общественном совете муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области, утверждённым решением Ершичского  районного Совета 

депутатов от 27.01.2017г. № 7,  

     ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ    

 

                                    Р Е Ш И Л : 

 

         1.Утвердить членами Общественного совета муниципального образования 

– Ершичский район Смоленской области: 

              - Матушову Татьяну Исаевну  -  члена Ершичского районного Совета 

ветеранов; 

              - Дубоделову Лидию Марковну -  члена президиума Ершичского 

районного Совета ветеранов.  

 

       2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

 

Председатель Ершичского                    Глава муниципального образования- 

районного Совета депутатов                 Ершичский район Смоленской области 

 

____________В.Е.Абраменков              ______________________   К.Н.Серенков  

 

 


